
Протокол № 574268
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 29.06.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 29.06.2022 18:00

Реєстраційний номер лота: 513637

Найменування майна:
Цифровий фотоапарат «Sony Cyber-Shot DSC-W120»
чорного кольору, в робочому стані та зарядний
пристрій

Місцезнаходження майна: м. Суми, проспект Курський 6 
Стартова ціна: 300.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Ковпаківський відділ державної виконавчої служби у місті

Суми Північно-Східного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції (м. Суми)
40000, м. Суми, Курський проспект, 6

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 21.07.2022 18:25:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


